

# Aspettando il Natale

UN POKER DI CONVENIENZA



Offerte dal 2 al 12 Dicembre 2021

**1,69**  
2.25 al Lt

**BUON ANNIVERSARY**  
BRUT/DOLCE  
75 CL



4800 PEZZI DISPONIBILI  
**SOTTO COSTO**  
**LAVAZZA**  
CREMA E GUSTO  
FORTE - 250 GR X 2

PER I POSSESSORI DI  
SISA CARD  
**2,99**  
5.98 al Kg



**FINDUS**  
18 BASTONCINI  
450 GR

1 1000 PEZZI DISPONIBILI  
**SOTTO COSTO**  
**2,89**  
6.42 al Kg

Le offerte in **SOTTOCOSTO** sono valide fino al 11 Dicembre 2021



**0,69**  
6,90 al Kg

**VITTORIA**  
OLIVE NERE  
SUPERCOLOSSAL PASSOLONI/  
VERDI MAMMUTH GRECIA  
L'ETTO

**MELINDA**  
MELE  
GOLDEN/RED  
75/80  
ORIGINE IT  
CAT I  
AL KG

**1,49**



**PATATE  
SELENELLA  
SACCHETTO  
2 KG  
ORIGINE  
IT CAT.I**

**2,79**  
1,39 al Kg



**SISA**  
MANDORLE  
PELATE/  
MANDORLE  
SGUSCIATE/  
NOCI SGUSCIATE  
100 GR

**1,29**  
12,90 al Kg



**SISA**  
PISTACCHI  
TOSTATI  
SALATI  
250 GR

**4,79**  
19,16 al Kg



**LIMONI  
SACCHETTO  
CAL 3/4  
ORIGINE ES CAT I  
1 KG**

**1,49**



**CLEMENTINE  
CON FOGLIA  
CAL 2/3  
ORIGINE IT  
CAT I  
AL KG**

**0,99**



**MELANNURCA  
CAMPANA IGP  
CAL 60  
SACCHETTO  
1 KG**

**1,49**



**SISA**  
PRUGNE  
DENOCCHIATE  
250 GR

**1,79**  
7,16 al Kg



**MELANZANE  
LUNGHE  
ORIGINE IT  
CAT.I  
AL KG**

**1,99**



**FAGIOLINI BOBY  
SACCHETTO  
500 GR  
ORIGINE IT  
CAT I**

**1,79**  
3,58 al Kg



**POMODORO  
PICCADILLY  
(CONF. 500 GR)  
ORIGINE IT  
CAT.I**

**1,39**  
2,78 al Kg



**DEL MONTE**  
ANANAS  
SCIROPATA  
567 GR

**1,79**  
3,16 al Kg



**NOCI SORRENTO  
CAL 27 +  
ORIGINE IT  
CAT I  
AL KG**

**2,99**



**SISA  
VALERIANELLA/  
CAROTE  
JULIENNE  
80 / 200 GR**

**0,99**



**SISA  
GRAN POKER  
200 GR**

**1,29**  
6,45 al Kg



GIRELLO DI SCOTTONA AL KG

**13,90**

**LA SCOTTONA**



BOCCONCINI DI SCOTTONA AL KG

**6,99**



BERTANI VALPOLICELLA RIPASSO DOC 75 CL

**8,99**  
11,99 al Lt



BANFI SANTA COSTANZA NOVELLO IGT - 75 CL

**4,49**  
5,99 al Lt



DUE PALME VINO SALENTO IGP CANONICO NEGROAMARO/ ROSALITA ROSATO 75 CL

**3,99**  
5,32 al Lt



PETTO DI POLLO AL KG

**7,49**



HAMBURGER DI SUINO AL KG

**5,99**



NATURELLE UOVA FRESCHE M X 8 (6+2)

**1,19**

**PRONTI DA CUOCERE**

**3,49**

AMADORI FUSI/ SOVRACOSCE DI POLLO 10+ CONFEZIONE MAXI - AL KG



AMADORI PETTO DI POLLO FETTE SOTTILI 10+ AL KG

**8,99**

**3,99**  
9,50 al Kg

AIA SPIEDINI DI SUINO 420 GR



AIA CORDON BLEU DI TACCHINO 490 GR

**2,99**  
6,10 al Kg



**NOVITÀ**  
AIA AEQUILIBRIUM FIOR DI GUSTO TACCHINO 120 GR

**1,39**  
11,58 al Kg

AIA SEMPLICEMENTE PANATI FILETTI POLLO 280 GR

**2,29**  
8,18 al Kg





**LA CACCIATORA**  
CASTELLI ROMANI BIANCO DOC  
75 CL

**1,79**  
2,39 al Lt



**LA CACCIATORA**  
BARBERA D'ASTI ROSSO DOCG  
75 CL

**2,49**  
3,32 al Lt



**CANTINA TIZZANO**  
FALANGHINA IGP POMPEIANO/  
FALANGHINA IGP POMPEIANO FRIZZANTE IGP  
75 CL

**3,79**  
5,05 al Lt

**FINI**  
BONISSIMA MORTADELLA IGP - L'ETTO

**0,99**

9,90 al Kg



**1,59**

15,90 al Kg

**NEGRONI**  
PRIMA STELLA PROSCIUTTO COTTO 100% ITALIANO L'ETTO



**KING'S**  
VAL LIONA DOLCE L'ETTO

**1,59**

15,90 al Kg



**JVON**  
SALAME NAPOLI L'ETTO

**0,99**

9,90 al Kg



**FRANCHI**  
SALAME MUGNANO L'ETTO

**1,69**

16,90 al Kg



**JVON**  
PANCETTA COPPATA L'ETTO

**1,19**

11,90 al Kg



**FRANCHI**  
SALSICCIA NAPOLI DOLCE/FORTE L'ETTO

**1,49**

14,90 al Kg



**SAN MARCO**  
RIALTO SPECK STAGIONATO L'ETTO

**1,59**

15,90 al Kg



**BRUNELLO**  
IL NAZIONALE PETTO DI TACCHINO L'ETTO

**1,59**

15,90 al Kg



**BORDONI**  
BRESAOLA DEL CONTADINO PUNTA D'ANCA L'ETTO

**2,79**

27,90 al Kg



**0,99**

9.90 al Kg

**CADEMARTORI**  
 PROVOLONE  
 PICCANTE  
 L'ETTO

**0,75**

7.50 al Kg

**GALBANI**  
 GRAN GUSTO  
 LATTE  
 100% ITALIANO  
 L'ETTO

**CADEMARTORI**  
 CACIOTTA  
 ROCCAPONTINA  
 L'ETTO

**1,09**

10.90 al Kg


**INVERNIZZI**  
 GIM  
 TORTA GIMAS  
 L'ETTO

**1,19**

11.90 al Kg


**CAROZZI**  
 TALEGGIO DOP  
 CLASSICO  
 L'ETTO

**1,09**

10.90 al Kg


**IL GROTTONE**  
 FORMAGGIO  
 BIANCO  
 SACCO JUTA  
 L'ETTO

**1,59**

15.90 al Kg


**AMALATTEA**  
 IL SAGGIO  
 FORMAGGIO  
 DI CAPRA  
 STAGIONATO  
 L'ETTO

**1,89**

18.90 al Kg


**LE DELIZIE**  
 CARCIOFI  
 SPICCHI  
 ARROSTITI  
 ALL'OLIO  
 L'ETTO

**1,19**

11.90 al Kg


**LE DELIZIE**  
 MELANZANE  
 A FILETTI  
 SOTT'OLIO  
 L'ETTO

**0,89**

8.90 al Kg


**BUSTI**  
 LE DELIZIE  
 DI PURA PECORA  
 IL PISTACCHIO/  
 IL NOCE  
 L'ETTO

**1,79**

17.90 al Kg


**LA GUARDIENSE**  
 GUARDIOLO  
 SANNIO DOP  
 BIANCO/ROSSO  
 75 CL

**1,99**

2.66 al Lt


**TITERNO**  
 VINO  
 SOLOPACA DOC  
 BIANCO/ROSSO  
 75 CL

**1,79**

2.38 al Lt


**PORTA VINARIA**  
 MALVASIA/SAUVIGNON/  
 TRAMINER IGT  
 DELLE VENEZIE  
 75 CL

**2,99**

3.99 al Lt



PER I POSSESSORI DI  
**SISA CARD**  
**4,99**  
5,37 al Kg  
**MAX 2 PEZZI**

**2798 PEZZI DISPONIBILI**  
**SOTTOCOSTO**  
**GALBANINO**  
GALBANI  
930 GR



PER I POSSESSORI DI  
**SISA CARD**  
**1,79**  
**MAX 2 PEZZI**

**2943 PEZZI DISPONIBILI**  
**SOTTOCOSTO**  
**YOMO**  
YOGURT MAGRO 0,1 %  
ASSORTITO - 125 GR X 8



**NOVITÀ**

**1287 PEZZI DISPONIBILI**  
**SOTTOCOSTO**



**VALLELATA**  
STRACCHINO  
CREMOSO  
200 GR  
**1,79**  
8.95 al Kg



**0,79**  
9.88 al Kg  
**PHILADELPHIA**  
ORIGINAL/LIGHT  
80 GR



**1,99**  
7.96 al Kg  
**GRANAROLO**  
CUCINA AD ARTE  
MASCARPONE  
250 GR



**2,49**  
9.96 al Kg  
**PREALPI**  
BURRO  
CHIARIFICATO  
LATTINA - 250 GR



**1,19**  
4.76 al Kg  
**VALLELATA**  
RICOTTA FRESCA  
250 GR



**0,89**  
9.89 al Kg  
**VIRGLIO**  
FORMAGGIO  
GRATTUGIATO MIX  
ITALIANO  
90 GR

**2150 PEZZI DISPONIBILI**  
**SOTTOCOSTO**



**1,85**  
4.30 al Kg  
**GALBANI**  
MORTADELLINA  
430 GR



**2,19**  
5.48 al Kg  
**SOTTILETTE**  
CLASSICHE  
400 GR



**0,99**  
8.25 al Kg  
**VALCOLATTE**  
PERLINE  
DOYPACK  
120 GR



**0,59**  
2.36 al Kg  
**PARMALAT**  
YOGURT  
VARI GUSTI  
125 GR X 2

**3956 PEZZI DISPONIBILI**  
**SOTTOCOSTO**



**1,49**  
2.98 al Kg  
**VALLE**  
NATURALMENTE  
250 GR X 2



**0,69**  
5.31 al Kg  
**DANONE**  
ACTIVA BIANCO NATURALE/  
FRUTTA FRAGOLA IN PEZZI/  
FIBRE BIANCO CEREALI  
130 GR



**1,19**  
2.38 al Kg  
**BONTA' VIVA**  
BIFIDUS  
VARI GUSTI  
125 GR X 4



**2,09**  
3.73 al Kg  
**YOMO**  
RINFORZO LATTOFERRINA  
MIRTILLI NERI/  
MULTIFRUTTA/  
FRAGOLE - 90 GR X 6



# POKER DI CONVENIENZA

LE OFFERTE IN SOTTOCOSTO SONO VALIDE FINO AL 11 DICEMBRE 2021  
Per pezzi disponibili si intende la quantità complessiva nei punti vendita elencati in ultima pagina



**FRESCHISSIMI**  
TUTTA LA CONVENIENZA  
CHE HAI SEMPRE CERCATO

**SISA**  
I SUPERMERCATI ITALIANI

PER I POSSESSORI DI SISA CARD  
**1,19**  
4,76 al Kg

4256 PEZZI DISPONIBILI  
**SOTTOCOSTO**  
**FINI**  
GLI AUTENTICI  
PASTA RIPIENA  
VARI TIPI  
250 GR

PER I POSSESSORI DI SISA CARD  
**1,59**  
19,88 al Kg

MAX 6 PEZZI

6570 PEZZI DISPONIBILI  
**SOTTOCOSTO**  
**NEGRONI**  
PROSCIUTTO DOP  
DI PARMA/DI SAN DANIELE  
80 GR

5400 PEZZI DISPONIBILI  
**SOTTOCOSTO**



**BERETTA**  
PANCETTA  
DOLCE/AFFUMICATA  
A CUBETTI  
100 GR

**0,79**  
7,90 al Kg

**GALBANI**  
CREMA  
BEL PAESE  
X 6 - 168 GR



**1,19**  
7,08 al Kg



**1,09**  
7,27 al Kg  
**NONNO NANNI**  
IL FRESCO  
SPALMABILE  
150 GR



**1,39**  
5,56 al Kg  
**RANA**  
SFOGLIAVELO  
LASAGNE FRESCHE  
ALL'UOVO  
250 GR



**2,49**  
**RANA**  
LASAGNE FUNGHI  
E PROSCIUTTO/BOLOGNESE/  
RICOTTA E SPINACI/  
PARIAMIGIANA DI MELANZANE  
300/350 GR



**1,49**  
5,32 al Kg  
**RANA**  
SPADELLINI  
VARI TIPI  
280 GR



**1,29**  
5,61 al Kg  
**BUITONI**  
BRISEE RETTANGOLARE/  
SFOGLIA RETTANGOLARE  
230 GR



**0,89**  
11,13 al Kg  
**BUITONI**  
PESTO FRESCO  
ALLA GENOVESE/  
DELICATO  
SENZ'AGLIO  
80 GR



**1,99**  
9,95 al Kg  
**TENERONI**  
LE POLPETTE  
CON PROSCIUTTO COTTO  
200 GR



**1,00**  
3,33 al Kg  
**NEGRONI**  
GOLOSINO  
CLASSICO  
100 GR



**2,59**  
25,90 al Kg  
**ROVAGNATI**  
GRAN BISCOCCO  
CLASSICO  
AFFETTATO  
100 GR

**NEGRONI**  
NEGRONETTO  
CLASSICO ATM  
220 GR



**2,99**  
3,99 al Lt



**1,99**  
19,90 al Kg  
**GALBANI**  
GALBANINO/  
GALBANETTO  
AFFETTATO  
100 GR



**1,09**  
9,91 al Kg  
**CASA MODENA**  
LIBERAMENTE  
MORTADELLA DI POLLO  
110 GR



**3,39**  
11,30 al Kg  
**WUBER**  
N.38  
PREMIUM SELECTION  
WURSTEL  
300 GR



**NOVITÀ**

**1,69**  
16,90 al Kg  
**SISA**  
CUBETTI SPECK/  
GUANCIALE STAGIONATO  
IN FRANCOBOLLI  
100 GR



10000 PEZZI DISPONIBILI  
**SOTTOCOSTO**

**OROGEL**  
BUON MINESTRONE  
750 GR

MAX 4 PEZZI



PER I POSSESSORI DI  
SISA CARD  
**1,39**  
1.86 al Kg

**MAGNUM**  
true to pleasure

Per l'ultima volta  
**Sono tornati**

**2,99** MAGNUM  
INFERNO/PARADISO/PURGATORIO  
X 3 213/219 GR



PER I POSSESSORI DI  
SISA CARD  
**4,99**  
13.86 al Kg



**1,99** OROGEL  
DOLCE ITALIA  
PISELLINI FINI  
600 GR



**1,89** OROGEL  
SCAROLA  
CUBELLINI  
450 GR



**1,49** OROGEL  
FOGLIA BELLA  
SPINACI  
450 GR



**3,59** GUSTO &  
PASSIONE  
FILETTI DI SALMONE  
SELVAGGIO  
125 GR X 2



**2,79** PANAMARE  
FILETTI DI ALICI  
CROCCANTI  
250 GR



**1,79** SISA  
FUNGHI MISTI  
CON PORCINI  
300 GR



**2,19** FINDUS  
FAGIOLINI  
PRIMAVERA  
600 GR



**2,49** FINDUS  
PASTA FROLLA  
500 GR



**2,19** TRE MARIE  
CORNETTO  
ALL'ALBICOCCA/  
VUOTO  
330/372 GR



**1,29** PIZZOLI  
WE LOVE  
RUSTICHE  
750 GR



**1,69** MC CAIN  
ORIGINAL  
STYLE  
CON BUCCIA  
500 GR



**1,99** PELIZZA  
CROCCHÈ FARCITO  
400 GR

**BUITONI**  
PIZZA ALLA SECONDA  
MARGHERITA X 2 - 650 GR/  
SALAME X 2 - 670 GR

PER I POSSESSORI DI  
SISA CARD  
**3,39**







# POKER DI CONVENIENZA

LE OFFERTE IN SOTTOCOSTO SONO VALIDE FINO AL 11 DICEMBRE 2021  
Per pezzi disponibili si intende le quantità complessive nei punti vendita elencati in ultima pagina



**DISPENSA**  
TUTTA LA CONVENIENZA  
CHE HAI SEMPRE CERCATO

**SISA**  
I SUPERMERCATI ITALIANI

## Dolci CREAZIONI



**MULINO BIANCO**  
MISCELA  
PER TORTE  
1 KG

**0,99**



**CHIRICO**  
GRANO COTTO  
720 GR

**1,09**  
1.51 al Kg



**PANEANGELI**  
ZUCCHERO AL VELO  
VANIGLINATO  
125 GR

**0,59**  
4,72 al Kg



**PANEANGELI**  
LIEVITO  
PANE  
DEGLI ANGELI  
X 3 48 GR

**0,99**  
20,63 al Kg



**SETOLA**  
FRUTTA CANDITA  
MISTA INTERA VASO  
200 GR

**1,59**  
7,95 al Kg



**SETOLA**  
CEDRO CUBETTI  
VASO  
100 GR

**0,69**  
6,90 al kg



**SETOLA**  
GOCCE CIOCCOLATO  
100 GR

**0,69**  
6,90 al kg



**PANEANGELI**  
FECOLA DI PATATE  
250 GR

**0,99**  
3,96 al Kg



**SETOLA**  
FIOR D'ARANCIO/  
MILLEFIORI  
3 FIALE DA 1 CC

**0,89**



**SETOLA**  
AMMONIACA  
PER DOLCI  
3 BUSTE 20 GR

**0,89**  
44,50 al Kg



**PERUGINA**  
CACAO AMARO  
75 GR

**0,99**  
13,20 al Kg



**PANEANGELI**  
MASTRO  
FORNAIO  
X 3 21 GR

**0,89**  
42,38 al Kg



**FABBRI**  
AMARENA  
VASO OPALINA  
230 GR

**2,99**  
13,00 al Kg



**VASTAPI**  
MIELE GREZZO  
500 GR

**3,99**  
7,98 al Kg



**AMBROSOLI**  
MIELE MILLEFIORI  
VASO VETRO  
500 GR

**4,39**  
8,78 al Kg



**BARILLA**  
FARINA  
1 KG X 4

**1,99**  
0,50 al Kg





# Aspettando Natale

IL NATALE È NELL'ARIA

LE CADEAU  
ORSETTO BENNY  
ESANTA CLAUS  
X6

17,90



14,90

LE CADEAU  
VASSOIO AGRIFOGLIO



9,99

MOTTA  
PARTY TARTUFONE  
DOLCE  
TARTUFONE  
+ GANCIA  
75 CL



10,90  
7,27 al Kg

MOTTA  
PANETTONE  
REGALO  
1,5 KG



8,99

VALENTINO  
PANETTONE GOCCE  
CIOCCOLATO  
FONDENTE CAPPELLIERA/  
CAPPELLIERA  
PISTACCHIO  
1 KG



9,90

MOTTA  
PARTY PANDORO  
TARTUFATO  
+ GANCIA  
75 CL



2,99  
7,29 al Kg

SPIRITO  
NATALIZIO

SAMMONTANA  
BARATTOLINO  
SPIRITO NATALIZIO  
410 GR

Crema gelato  
al gusto panettone  
con pezzi di panettone,  
uvetta e canditi

EDIZIONE LIMITATA



3,99  
8,87 al Kg

SAMMONTANA  
TORTA  
SPIRITO NATALIZIO  
450 GR



# Aspettando Natale

IL NATALE È NELL'ARIA



**9,90**

**LE CADEAU**  
NATALE IN FESTA PANDORO/  
PANETTONE/  
SHOPPER STELLA DI NATALE



**4,99**

**DAL COLLE**  
BRINDISI DI NATALE  
PANDORO+SPUMANTE/  
PANETTONE + SPUMANTE



**5,49**  
7,32 al Kg

**BAULI**  
PANDORO  
VARI TIPI  
750 GR



**6,49**  
8,65 al Kg

**BAULI**  
PROFITEROLES  
750 GR



**5,49**  
7,32 al Kg

**TARTUFONE**  
MOTTA  
TRONCHETTO  
AL CIOCCOLATO  
750 GR



**4,49**  
5,99 al Kg

**MELEGATTI**  
PANDORO  
CIOCCOLATO  
750 GR



**5,49**  
7,32 al Kg

**BAULI**  
DOLCE CREMINO  
750 GR



**6,99**  
8,74 al Kg

**BAULI**  
CREAZIONI  
DI PANDORO  
CIOCCOLATO  
DI MODICA IGP  
800 GR





# Aspettando Natale

IL NATALE È NELL'ARIA

**2,99**  
23,00 al Kg

**CONDORELLI**  
SACCHETTI FONDO  
QUADRO TORRONI  
ASSORTITI  
150 GR



**2,99**  
19,93 al Kg

**SPERLARI**  
TORRONE  
CLASSICO/TENERO  
VARI TIPI  
150 GR



**4,99**  
15,59 al Kg

**SPERLARI**  
MORBIDELLI  
PISTACCHIO /  
ZANZIBAR  
SPECIALITA' /  
MORBIDELLI  
520 GR



**1,49**  
9,93 al Kg

**DI GENNARO**  
TORRONE/  
NOCCIOLATO  
VARI TIPI  
150 GR



**9,90**  
28,28 al Kg

**SPERLARI**  
MORBIDELLONE/  
ZANZIBARONE  
350 GR



**2,39**  
15,93 al Kg

**TARTUFONE**  
MOTTA  
PRALINE  
VARI GUSTI - 150 GR



**4,49**

**NOVI**  
SELEZIONE FONDENTE/  
GIANDUIOTTO/  
CUADRO ASSORTITO  
148/150/168 GR



**4,49**

**NOVI**  
SELEZIONE  
SPECIALITA'  
380 GR



**2,59**

**NOVI**  
CIOCCOLATINI  
VARI TIPI  
120/155/150/160 GR



**6,99**  
23,30 al Kg

**FERRERO**  
ROCHER  
T24 300 GR



**FERRERO**  
COLLECTION  
T15 172 GR

**4,99**  
29,01 al Kg



# Aspettando Natale

IL NATALE È NELL'ARIA



**5,99**

**PERUGINA**  
SCATOLA DOLCI SCOPERTE/  
ATELIER LE GOLOSITA'/NERO  
FONDATE SCATOLA NATALE  
143/186/200 GR



**9,90**

28,86 al Kg

**LINDT**  
SCATOLA  
PIACEVOLMENTE  
INSIEME CLASSICA/PIACEVOLMENTE  
INSIEME FONDATE  
343 GR



**Le BONTÀ**  
del natale

**3,49**

13,96 al Kg

**M. GRECO**  
CANTUCCINI  
AI FICHI  
CONFEZIONE  
250 GR



**0,99**

**IL GALEONE**  
ESPLOSIONE  
DI CIOCCOLATO  
+SORPRESA  
40 GR



**2,29**

**VIALETTA**  
VIALETTA I SEGRETI DI  
ORAZIO TARTUFI /GLI  
SCRIGNI 3 STRATI BIANCO  
PISTACCHIO/GLI SCRIGNI  
3 STRATI LATTE ARANCIA  
120/140/150 GR



**3,49**

8,72 al Kg

**VALENTINO**  
MOSTACCIOLI TENERI /  
IMBOTTITI  
VASCHETTA  
400 GR



**1,39**

**CRISPO**  
GIANDUIOTTI  
BIANCHI/FONDATE/  
LATTE/CIOCO FANTASY  
140 GR



**0,99**

8,61 al Kg

**CRISPO**  
PRALINE  
VARI GUSTI  
115 GR



**4,99**

**CRISPO**  
PRALINE CRID'OR  
ASSORTITE  
BUSTA  
1 KG

**3,49**

13,96 al Kg

**CRISPO**  
CONFEZIONE  
SAPORI DI NAPOLI /  
CAPRI /POSITANO/  
POMPEI/ISCHIA  
250 GR



**5,99**

11,98 al Kg

**REALE**  
STRUFFOLI CON MIELE  
500 GR



**3,99**

7,98 al Kg

**REALE**  
STRUFFOLI  
FRITTI  
500 GR



# Aspettando Natale

IL NATALE È NELL'ARIA



**4,49**  
14,03 al Kg

**MOTTA**  
PANETTONCINI  
GASTRONOMICI  
320 GR



**14,90**

**FERRARI**  
GRANA PADANO  
DOP BIS+  
CONFETTURE  
200 GR X2



**3,49**  
23,27 al Kg

**NORITA**  
SALMONE  
NORVEGESE  
PREAFFETTATO  
PREMIUM  
150 GR



**6,90**  
13,80 al Kg

**GRAN MORAVIA**  
FORMAGGIO  
TIPO GRANA CONFEZIONE  
REGALO + COLTELLO  
500 GR



**8,90**  
44,50 al Kg

**PARMAREGGIO**  
PARMIGIANO REGGIANO  
40 MESI + COLTELLO  
DEGUSTAZIONE  
200 GR

## Le BEVANDE

**5,99**  
7,99 al Lt

**JEIO**  
VALDOBBIADENE  
PROSECCO DOCG  
BRUT/EXTRA DRY  
75 CL



**3,29**  
4,39 al Lt

**GANCIA**  
PINOT DI PINOT  
BRUT/ROSÉ  
75 CL



**4,99**  
6,65 al Lt

**LA GIOIOSA**  
VALDOBBIADENE  
PROSECCO  
DOCG - 75 CL



**12,99**  
17,32 al Lt

**FERRARI**  
DEMI - SEC  
75 CL



**4,79**  
6,39 al Lt

**GANCIA**  
BRACHETTO  
75 CL



**3,79**  
5,05 al Lt

**GANCIA**  
BLANC DE BLANC  
CHARDONNAY  
75 CL



**14,99**  
19,99 al Lt

**FERRARI**  
ROSÉ  
75 CL



**6,99**  
9,32 al Lt

**CINZANO**  
BRACHETTO  
D'ACQUI DOCG  
75 CL



**4,99**  
6,65 al Lt

**CA' DI PERLE**  
RIBOLLA GIALLA  
BRUT SPUMANTE  
75 CL



**2,99**  
3,99 al Lt

**CA' DI PERLE**  
MILLESIMATO  
EXTRA DRY  
SPUMANTE  
75 CL



# Aspettando Natale

IL NATALE È NELL'ARIA



**9,99**  
14,27 al Lt

**PAMPERO**  
RUM  
700 ML



2800 PEZZI DISPONIBILI  
**SOTTO**  
**COSÌ**

**2,29**  
3,05 al Lt

**GANCIA**  
DOLCE/BRUT  
75 CL



**Le**  
**BEVANDE**

**11,99**

**HERBANEGRA**  
CONFEZIONE  
+ 2 BICCHIERI  
70 CL



**7,69**  
10,99 al Lt

**JULIA**  
GRAPPA  
MORBIDA  
700 ML



**9,99**  
14,27 al Lt

**STOCK 84**  
XO 8 YEARS  
700 ML



**10,99**

**UNICUM**  
AMARO 700 ML  
+ BICCHIERE  
OMAGGIO



**7,99**  
15,98 al Lt

**FRANCIACORTA**  
GRAPPA AMARONE  
BARRICATA  
50 CL



**12,99**  
18,56 al Lt

**DISARONNO**  
VELVET  
700 ML



**5,49**  
10,98 al Lt

**LIMONCÈ**  
CREMA  
50 CL



**8,99**  
12,84 al Lt

**DISARONNO**  
AMARETTO  
700 ML

**1,19**  
4,76 al Kg

**LA MONTANARA**  
DATTERI EM  
TUNISIA - 250 GR



**2,69**  
6,73 al Kg

**LA MONTANARA**  
FICHI VASSOIO  
400 GR



**2,89**  
11,56 al Kg

**STELLA DEL SUD**  
FICHI BIANCHI  
NATURALI  
ASTUCCIO  
250 GR



**1,99**  
4,98 al Kg

**LA MONTANARA**  
MANDORLE GUSCIO  
SICILIA  
400 GR



**2,99**  
11,96 al Kg

**M GRECO**  
JETTA FICHI  
MANDORLATI  
INFORNATI  
250 GR





<p><b>MONVISO</b> BISCOTTO SALUTE CLASSICO 300 GR</p> <p><b>2100 PEZZI DISPONIBILI</b></p> <p><b>SOTTOCOSTO</b></p> <p><b>1,59</b> 5,30 al Kg</p>	<p><b>MONVISO</b> BISCOTTO SALUTE LATTE/ FONDENTE 168 GR</p> <p><b>1200 PEZZI DISPONIBILI</b></p> <p><b>SOTTOCOSTO</b></p> <p><b>1,59</b> 9,46 al Kg</p>	<p><b>ZUEGG</b> CONFETTURE FRAGOLE/CILIEGIE 320/330 GR</p> <p><b>1680 PEZZI DISPONIBILI</b></p> <p><b>SOTTOCOSTO</b></p> <p><b>1,25</b></p>	<p><b>ZUEGG</b> CONFETTURE ARANCE/ALBICOCCHE/ AMARENE/PESCHE 320/330 GR</p> <p><b>1440 PEZZI DISPONIBILI</b></p> <p><b>SOTTOCOSTO</b></p> <p><b>1,25</b></p>
---	--	---	--

<p><b>4,99</b> 5,54 al Kg</p> <p><b>NUTELLA</b> 900 GR</p>	<p><b>KELLOGG'S</b> CORN FLAKES 375 GR</p> <p><b>1,79</b> 4,77 al Kg</p>	<p><b>EQUILIBRIO &amp; PIACERE</b> FROLLINI CON FARINA INTEGRALE 350 GR</p> <p><b>0,99</b> 2,83 al Kg</p>	<p><b>GALBUSERA</b> MAGRETTI i Leggeri</p> <p><b>1,49</b> 5,73 al Kg</p> <p><b>GALBUSERA</b> MAGRETTI CON GOCCE DI CIOCCOLATO SENZA COLESTEROLO 260 GR</p>	<p><b>GALBUSERA</b> MAGRETTI i Leggeri</p> <p><b>1,79</b> 5,11 al Kg</p> <p><b>GALBUSERA</b> MAGRETTI FROLLINI ORZO E MAIS SENZA UOVA E LATTE 350 GR</p>
	<p><b>MULINO BIANCO</b> Macine con Crema Frutta</p> <p><b>MULINO BIANCO</b> Tarallucci con Crema Frutta</p> <p><b>2,19</b></p> <p><b>MULINO BIANCO</b> BISCOTTI CLASSICI VARI GUSTI 700/800/900 GR</p>	<p><b>KIMBO</b> ESPRESSO NAPOLETANO COFANETTO 50 CIALDE</p> <p><b>5,99</b></p> <p><b>KIMBO</b> ESPRESSO NAPOLETANO COFANETTO 50 CIALDE</p>	<p><b>KIMBO</b> CAFFÈ MACINATO FRESCO 250 GR X 3</p> <p><b>CONF. X 3</b></p> <p><b>5,79</b> 7,72 al Kg</p>	<p><b>KIMBO</b> il Caffè di Napoli</p> <p><b>Macinato Fresco</b></p> <p><b>5,79</b> 7,72 al Kg</p>

<p><b>SPLendid</b> CLASSICO/ RISTRETTO CAPSULE X 10</p> <p><b>1,99</b></p>	<p><b>MONTANIA</b> CAMOMILLA SETACCIATA 18 FILTRI</p> <p><b>0,99</b></p> <p><b>MONTANIA</b> CAMOMILLA SETACCIATA 18 FILTRI</p>	<p><b>LIPTON</b> Te Verde CLASSICO 25 LITRI</p> <p><b>1,49</b></p> <p><b>LIPTON</b> TE VERDE CLASSICO 25 LITRI</p>	<p><b>LIPTON</b> TE YELLOW LIMONE/ MELOGRANO 20/25 FILTRI 30 GR</p> <p><b>1,49</b></p> <p><b>LIPTON</b> TE YELLOW LIMONE/ MELOGRANO 20/25 FILTRI 30 GR</p>	<p><b>TWININGS</b> English Breakfast Tea</p> <p><b>2,49</b></p> <p><b>TWININGS</b> TEA VARI GUSTI X 25 FILTRI</p>
--	--	--	--	---





# POKER DI CONVENIENZA

LE OFFERTE IN SOTTOCOSTO SONO VALIDE FINO AL 11 DICEMBRE 2021  
Per pezzi disponibili si intende le quantità complessive nei punti vendita elencati in ultima pagina



**DISPENSA**  
TUTTA LA CONVENIENZA  
CHE HAI SEMPRE CERCATO

**SISA**  
I SUPERMERCATI ITALIANI

2400 PEZZI DISPONIBILI  
**SOTTO COSTO**

**BUONDI MOTTA**  
CILIEGIA/ALBICOCCA/  
RICOPERTO ALLA CREMA  
X 6 - 258 GR



PER I POSSESSORI DI  
SISA CARD  
**1,29**

**DESANTIS**  
OLIO EXTRA  
VERGINE DI OLIVA  
100 % ITALIANO  
1 LITRO

MAX 3 PEZZI

6400 PEZZI DISPONIBILI

**SOTTO COSTO**

PER I POSSESSORI DI  
SISA CARD  
**3,99**



24480 PEZZI DISPONIBILI  
**SOTTO COSTO**

**LA TORRENTE**  
POMODORINI  
400 GR

PER I POSSESSORI DI  
SISA CARD  
**0,45**  
1.12 al Kg

MAX 4 PEZZI



4800 PEZZI DISPONIBILI  
**SOTTO COSTO**



PER I POSSESSORI DI  
SISA CARD  
**1,29**  
**BUONDI MOTTA**  
CIOCCOLATO RICOPERTO  
X 6 - 276 GR

3600 PEZZI DISPONIBILI  
**SOTTO COSTO**



PER I POSSESSORI DI  
SISA CARD  
**1,29**  
**BUONDI MOTTA**  
CACAO  
X 6 - 258 GR

9888 PEZZI DISPONIBILI  
**SOTTO COSTO**

**LA TORRENTE**  
DATTERINI  
400 GR

PER I POSSESSORI DI  
SISA CARD  
**0,45**  
1.12 al Kg

MAX 4 PEZZI



**MULINO BIANCO**  
NASTRINE  
X 6 - 240 GR



**1,89**  
7.88 al Kg



**0,99**  
7.33 al Kg  
**LAGO**  
PAN BRIOCHE  
AL LATTE  
135 GR

**FARCHIONI**  
OLIO DI OLIVA  
1 LITRO

**3,39**



**2,99**  
16.61 al Kg

**RIO MARE**  
FILETTI DI TONNO  
OLIO EXTRA VERGINE  
DI OLIVA/NATURALE/  
OLIO DI OLIVA  
180 GR



PER I POSSESSORI DI  
SISA CARD  
**3,99**  
16.63 al Kg

**RIO MARE**  
TONNO ALL'OLIO  
DI OLIVA  
80 GR X 4

**MULINO BIANCO**  
PLUM CAKE  
CLASSICO  
X10 - 330 GR



**1,79**  
5.42 al Kg

**GRANAROLO**  
BONTÀ LEGGERA  
LATTE UHT  
100% ITALIANO  
1 LITRO

**0,75**



**LA FIAMMANTE**  
POMODORINI  
DATTERINI GIALLI  
400 GR

**0,99**  
2.47 al Kg



**IL PICCHIO**  
CROCCIOLO  
CETRIOLI  
CROCCANTI/  
IL PICCHIO  
BIETOLE ROSSE  
720 ML

**1,69**  
2.35 al Lt



**VITTORIA**  
CARCIOFI RUSTICI/  
FUNGHI MISTI/  
MELANZANE  
A FILETTI IN OLIO  
DI GIRASOLE  
212 ML

**0,99**  
4.67 al Lt



**0,79**  
1.98 al Kg  
**DORIA**  
BUCANEVE  
TUBO  
200 GR

**GRANAROLO**  
ACCADI  
LATTE UHT  
PS/SCREMATO  
500 ML

**0,69**  
1.38 al Lt



**1,39**  
**KNORR**  
SOFFRITTO  
CIPOLLA/CLASSICO - 130 GR  
MAGIA D'AROMI  
SOFFRITTO - 88 GR

**KNORR**  
BRODO LIQUIDO  
100%  
INGREDIENTI  
NATURALI  
BRIK - 750 ML

**0,99**  
1.32 al Lt



**KNORR**  
MINESTRONE  
LEGUMI/  
VERDURE  
ZUPPA  
CECI/FAGIOLI  
535/545 GR

**1,59**





**TAGLIAMONTE**  
PASSATA  
DI POMODORO  
700 GR

MAX 3 PEZZI  
27245 PEZZI DISPONIBILI  
**SOTTO  
COSTO**



PER I POSSESSORI DI  
**SISA CARD**  
**€ 0,49**  
0.70 al Kg

**BARILLA**  
PASTA DI SEMOLA  
500 GR

**€ 0,59**  
1,18 al Kg



**Kraft**   
**Un  
Natale  
IN REGALO**

ACQUISTANDO KRAFT,  
ESAUDISCI I DESIDERI  
DI UNA FAMIGLIA IN DIFFICOLTÀ.

**KRAFT**  
MAYONNAISE  
SMALL  
185 ML

**€ 0,79**  
2.14 al Lt



**SACLA**  
PESTO  
ALLA GENOVESE/  
SENZA AGLIO  
190/90 GR

**€ 0,89**



**HEINZ**  
SQUEEZE  
TOMATO  
KETCHUP  
250 GR

**€ 0,99**  
3,96 al Kg



**DEVELEY**  
MAIONESE  
-60% DI GRASSI  
250 GR

**€ 0,99**  
3,96 al Kg



**DEVELEY**  
SALSA DRESSING  
VARI GUSTI  
230 ML

**€ 0,99**  
4,30 al Lt



**DEVELEY**  
DRESSING  
CONDIMENTO  
CITRONETTE /  
LIME SOIA  
230 GR

**€ 1,29**  
5,61 al Kg



**GUSTO &  
PASSIONE**  
RISO  
INTEGRALE  
PARBOILED  
ROSSO/NERO  
500 GR

**€ 1,69**  
3,38 al Kg



**€ 1,39**  
2,78 al Kg  
**BARILLA**  
EMILIANE  
ALL'UOVO  
VARIE TRAFILE  
500 GR

**VALGRI**  
MAIS DOLCE  
350 GR

**€ 1,29**  
3,69 al Kg



**'O SOLE  
'E NAPULE**  
LEGUMI  
VARI TIPI  
540 GR

**€ 0,95**  
1,76 al Kg



**MULINO BIANCO**  
CUOR DI LINO  
400 GR

**€ 1,49**  
3,73 al Kg



**DORIANO**  
CRACKERS  
SALATI/  
NON SALATI  
700 GR

**€ 1,69**  
2,42 al Kg



**MULINO BIANCO**  
SGRANOCCHI  
220 GR

**€ 1,49**  
6,77 al Kg



**ROBERTO**  
PAN FIOCCO  
400 GR

**€ 1,49**  
1,86 al Kg



**MULINO BIANCO**  
CUOR DI PANE  
INTEGRALE  
325 GR

**€ 1,39**  
4,28 al Kg



**€ 1,19**  
3,97 al Kg  
**MULINO BIANCO**  
PIADELLE  
CLASSICHE  
X 4 - 300 GR



**DISPENSA**  
TUTTA LA CONVENIENZA  
CHE HAI SEMPRE CERCATO

**MONDO Baby**  
piccoli prezzi, grande Qualità

**SISA**  
I SUPERMERCATI ITALIANI



**PAI**  
LE PATATINE  
TRASPARENTI  
200 GR

**0,99**  
4,95 al Kg

**NIPIOL**  
BISCOTTO  
360 GR X 3

**4,99**  
4,62 al Kg



6408 PEZZI DISPONIBILI  
**SOTTO COSTO**

**NESTLÉ**  
FRUTTOLO  
VARI GUSTI  
50 GR X 6

PER I POSSESSORI DI  
**SISA CARD**  
**1,25**  
4,17 al Kg



**1,45**  
9,06 al Kg

**NIPIOL**  
OMOGENIZZATI  
DI CARNE  
VARI GUSTI  
80 GR X 2



**0,79**  
2,46 al Kg

**NIPIOL**  
OMOGENIZZATI  
DI FRUTTA  
VARI GUSTI - 80 GR X 2



**0,99**  
7,92 al Kg

**NESTLÉ**  
MIO  
FORMAGGIO CLASSICO/  
PARMIGIANO REGGIANO  
62,5 GR X 2



**0,99**  
4,50 al Kg

**DANONE**  
YOGOLOSO SUPERMARIO  
BANANA/FRAGOLA/  
CIOCCOLATO  
110 GR X 2



**1,49**  
11,92 al Kg

**LORENZ**  
NIC NAC  
ARACHIDICLASSICHE/  
RICOPERTE/BBQ  
125/110 GR



**1,29**  
4,03 al Kg

**DORIA**  
GIAMBONETTI  
MULTIPACK  
8 CONFEZIONI  
320 GR

**SISA**  
ARACHIDI  
IN GUSCIO  
TOSTATE  
500 GR

**2,89**  
5,78 al Kg



**SISA**  
POP CORN  
100 GR

**0,59**  
5,90 al Kg



**0,69**  
5,75 al Kg

**NESTLÉ**  
FRUTTOLO  
YOGURT&SMARTIES  
FRAGOLA/VANIGLIA/GALAK/  
NESQUIK CHOCOBALLS  
120 GR



**0,99**  
1,65 al Lt

**BERNA**  
LATTE CON CIOCCOLATO  
UHT  
200 ML X 3



**0,99**  
11,25 al Kg

**PLASMON**  
MERENDINA ALLO  
YOGURT  
22 GR X 4

**SISA**  
LE GUSTOSE  
CHIPS GUSTO  
PAPRIKA  
170 GR

**0,85**  
5,00 al Kg



**SISA**  
LE SFOGLIATINE  
DI PATATE  
150 GR

**0,99**  
6,60 al Kg



**VIGORSOL**  
AIR ACTION  
BARATTOLO  
100 CONFETTI

**2,99**



**2,49**

**PERFETTI**  
VIVIDENT XYLIT/  
DAYGUM PROTEX/  
BLAST ICE/  
BLAST STRAWBERRY  
BARATTOLO



**1,99**  
15,55 al Kg

**KELLOGG'S**  
BARRETTE  
MANDORLE  
VARI GUSTI  
32 GR X 4



**MULINO BIANCO**  
TORTA CACAO /  
TORTA LIMONE/  
RICOTTA E CIOCCOLATO  
640/590 GR

**3,99**



**MULINO BIANCO**  
CROSTATA  
ALBICOCCA/CACAO/  
TORTA VARIEGATA  
440/ 460 /475 GR

**2,99**



**LINDT**  
TAVOLETTA  
EXCELLENCE  
VARI TIPI - 50/100 GR

**1,79**



**GRAZIA**  
ACQUA  
EFFERVESCENTE  
NATURALE  
1,5 LITRI X 6

**1,32**  
0,15 al Lt



**EQUILIBRIO &  
PIACERE**  
ACQUA MINERALE  
NATURALE  
SORGENTE  
ANGELICA  
2 LITRI X 6

**1,38**  
0,11 al Lt



**1,59** ZAINI EMILIA  
CIOCCOLATO  
BIANCO  
7,95 al Kg 200 GR



**1,19** NOVI  
NOVIBLOC FONDENTE  
70% CACAO  
8,50 al Kg 140 GR



**1,39** ZAINI EMILIA  
CIOCCOLATO  
FONDENTE  
6,95 al Kg 200 GR



**0,99** NOVIBLOC  
LATTE/FONDENTE  
6,60 al Kg 150 GR

**SAN BENEDETTO**  
ACQUA MINERALE  
NATURALE  
LIBERA  
SPORT BOTTLE  
50 CL X 6

**1,50**  
0,50 al Lt



**1,29** LOACKER  
WAFER CLASSIC  
VARI GUSTI  
7,37 al Kg 175 GR

**GUSTO &  
PASSIONE**  
CANTUCCI  
TOSCANI IGP  
ALLE MANDORLE  
150 GR

**1,39**  
9,27 al Kg



**0,99** LAGO  
MINY ROLL CACAO /  
ROLL NOCCIOLA  
7,92 al Kg 125 GR



**1,49** MULINO BIANCO  
CANESTRINI/CHICCHE/  
GEMME/  
TENERZZE  
7,45 al Kg 200 GR

**RED BULL**  
VARI GUSTI  
250 ML

**0,99**  
3,96 al Lt



**GRAN DESSERT  
DI TOSCANA**  
AMARETTI TOSCANI  
200 GR

**1,69**  
8,45 al Kg



**GRAN DESSERT  
DI TOSCANA**  
CANTUCCINI  
MANDORLA  
150 GR

**0,89**  
5,93 al Kg



**2,99** BAHLSEN  
FORTUNA  
7,48 al Kg 400 GR



**0,99** BAHLSEN  
CHOCO RINGS  
6,39 al Kg 155 GR

**LEVISSIMA**  
NATURA  
MELE E ERBE/  
TE' VERDE  
FIORI DI TIGLIO/  
TE' BIANCO  
FIORI SAMBUCCO  
48 CL

**0,99**  
2,06 al Lt





# POKER DI CONVENIENZA

LE OFFERTE IN SOTTOCOSTO SONO VALIDE FINO AL 11 DICEMBRE 2021  
Per pezzi disponibili si intende le quantità complessive nei punti vendita elencati in ultima pagina



## BIBITE

TUTTA LA CONVENIENZA  
CHE HAI SEMPRE CERCATO

**SISA**  
I SUPERMERCATI ITALIANI

1500 PEZZI DISPONIBILI  
**SOTTO COSTO**

COCA COLA  
LEMON ZERO  
1 LITRO



PER I POSSESSORI DI  
SISA CARD  
**0,95**

MAX 4 PEZZI

6000 PEZZI DISPONIBILI  
**SOTTO COSTO**

COCA COLA  
ZERO  
1 LITRO



PER I POSSESSORI DI  
SISA CARD  
**0,95**

MAX 4 PEZZI

MAX 4 PEZZI

7500 PEZZI DISPONIBILI  
**SOTTO COSTO**

PER I POSSESSORI DI  
SISA CARD  
**0,95**

COCA COLA  
CLASSICA  
1 LITRO



PER I POSSESSORI DI  
SISA CARD

**4,95**  
1.25 al Lt

11625 PEZZI DISPONIBILI  
**SOTTO COSTO**

PERONI  
BIRRA  
66 CL X 6

PER I POSSESSORI DI  
SISA CARD  
**0,89**  
1,48 al Lt

5184 PEZZI DISPONIBILI  
**SOTTO COSTO**

ZUEGG  
NETTARE  
SENZA ZUCCHERI  
VARI GUSTI  
200 ML X 3



14256 PEZZI DISPONIBILI  
**SOTTO COSTO**

FANTA  
ARANCIATA  
1,5 LITRI X 2



**1,79**  
0,59 al Lt

ICE  
BIBITE  
VARI GUSTI  
2 LITRI

**0,49**  
0,25 al Lt



POWERADE  
VARI GUSTI  
50 CL

**0,69**  
1,38 al Lt



ESTATHÈ  
LIMONE/PESCA  
1,5 LITRI

**1,49**  
0,99 al Lt



STERILGARDA  
SUCCHI DI FRUTTA  
VARI GUSTI  
BRIK  
1,5 LITRI

**0,99**  
0,66 al Lt



18000 PEZZI DISPONIBILI  
**SOTTO COSTO**

ICHNUSA  
NON FILTRATA  
50 CL



**0,99**  
1,98 al Lt

DREHER  
BIRRA  
33 CL X 3

**1,69**  
1,71 al Lt



MASTRI  
BIRRAI UMBRI  
BIRRA ARTIGIANALE  
BIONDA/  
PALE ALE/  
ROSSA  
30 CL

**1,99**  
6,63 al Lt



SISA  
VINO  
DA TAVOLA  
BIANCO/ROSSO  
1 LITRO

**1,19**



SELECT  
BITTER APERITIVO  
70 CL

**7,99**  
11,41 al Lt



LEANZA  
FRAGOLINO  
50 CL

**7,99**  
15,98 al Lt



LEANZA  
CREMA  
VARI GUSTI  
50 CL

**7,99**



LEANZA  
LIMONCELLO  
DELLA COSTIERA  
50 CL

**7,49**  
9,58 al Lt



APEROL  
SPRITZ  
17,5 CL X 3

**4,49**  
8,63 al Lt



MATEUS  
VINO  
ROSÈ/BIANCO  
75 CL

**3,50**  
4,67 al Lt





**5760 PEZZI DISPONIBILI**

**SOTTOCOSTO**

**MANTOVANI**  
BAGNOSCHIUMA  
VARI TIPI  
400 ML

**0,69 €**

**10660 PEZZI DISPONIBILI**

**SOTTOCOSTO**

**GENERAL**  
LIQUIDO UNIVERSALE  
CLASSICO/COLOR/  
FRESCHEZZA  
27 LAVAGGI

**1,59 €**

**ACE**  
CANDEGGINA  
5 LITRI

**2,49 €**

**SUNSIK**  
SHAMPOO/  
BALSAMO/CREMA  
VARI TRATTAMENTI  
185/200/220/250 ML

**0,99 €**

**NIVEA**  
SOFT  
200 ML

**2,79 €**

**BOROTALCO**  
DEO ROLL ON  
/SPRAY  
VARI TIPI  
50/150 ML

**2,19 €**

**PRIMO**  
LETTIERA  
PER GATTI  
5 KG

**1,10 €**

**CARESS**  
IGIENICA  
INFINITA  
4 ROTOLI  
COMPATTI

**1,39 €**

**LABELLO**  
CLASSIC CARE/  
SOFT ROSE  
5,5 ML

**1,19 €**

**ACE**  
FUSTONE  
IGIENIZZANTE  
82 MISURINI

**6,99 €**

**SISA**  
PATE GATTO  
VARI GUSTI  
100 GR

**0,35 €**

**COMPRAMI**  
ROTOLI CUCINA  
X2 ROTOLI 3 VELI  
200 STRAPPI

**1,49 €**

**ENERGIZER**  
ALKALINE POWER  
AA STILO/AAA MINISTILO  
X8

**3,79 €**

**ACE**  
IGIENE CASA  
PAVIMENTI  
AGRUMI/  
EUCALIPTO BLU  
1 LITRO

**0,89 €**

**MONGE**  
GRAN BONTA  
CANE BOCCONI  
VARI GUSTI  
400 GR

**0,49 €**



# GLI INDISPENSABILI

scelti per te  
**A PREZZI BLOCCATI**

Offerte valide fino al **31 Dicembre 2021**



**SISA**  
I SUPERMERCATI ITALIANI



**1,09**  
10,90 al Kg

**SISA**  
PROSCIUTTO  
COTTO  
ALTA QUALITÀ  
L'ETTO



**0,89**  
8,90 al Kg

**GRANAROLO**  
LA CACIOTTA  
DELLA LOLA  
L'ETTO



**1,09**  
10,90 al Kg

**AIA**  
AEQUILIBRIUM  
PETTO  
DI POLLO  
L'ETTO



**0,85**

**SISA**  
UOVA FRESCHE  
GRANDI X 6

**GALLO**  
RISO  
GRAN RISPARMIO  
850 GR

**1,15**  
1,35 al Kg



**1,99**  
8,29 al Kg

**MAREBLÙ**  
EXTRAGUSTO  
TONNO - 80 GR X 3



**0,69**  
6,90 al Kg

**PARMAREGGIO**  
BURRO  
100 GR



**1,99**  
8,65 al Kg

**GALBANI**  
GALBANINO  
LIGHT/  
SENZA LATTOSIO  
230 GR



**AIA**  
AEQUILIBRIUM  
COTTOMAGRO/  
BRESAOLA  
DI TACCHINO  
120/100 GR

**1,49**



**3,99**  
9,98 al Kg

**SISA**  
CUORI DI FILETTI  
DI MERLUZZO  
400 GR

**SISA**  
MOZZARELLA  
IN PANETTO  
LATTE  
100% ITALIANO  
250 GR



**1,59**  
6,36 al Kg

**SISA**  
PISELLI  
FINISSIMI  
450 GR



**1,19**  
2,64 al Kg

**VALLE  
DEGLI ORTI**  
MINISTRONE  
CLASSICO  
400 GR



**1,00**  
2,50 al Kg

**COSTA D'ORO**  
L'EXTRA  
OLIO EVO  
1 LITRO



**3,99**

**DESANTIS**  
FRIGGI DOR OLIO  
1 LITRO



**1,89**

**SISA**  
FARINA  
TIPO "00"  
1 KG



**0,49**

**RUSSO  
CICCIANO**  
PASTA  
DI SEMOLA  
FORMATI  
NORMALI  
VARIE TRAFILE  
500 GR



**0,59**  
1,18 al Kg

**SISA**  
PASSATA CLASSICA  
680 GR



**0,69**  
1,01 al Kg



**0,99**

**PISELLI**  
CROISSANT  
VARI GUSTI  
180/210 GR

**SISA**  
PANE BAULETTO  
BIANCO/  
8 CEREALI/  
INTEGRALE/  
GRANO DURO  
400 GR



**0,69**  
1,73 al Kg

**SISA**  
PETIT  
BISCOTTI  
SECCHI  
500 GR



**1,49**  
2,98 al Kg

**KIMBO**  
GUSTO  
DI NAPOLI  
250 GR



**1,99**  
7,96 al Kg



**5,49**  
15,69 al Kg

**LAVAZZA**  
SUERTE  
50 CIALDE  
350 GR

**LEGGERA**  
ACQUA  
NATURALE  
2 LITRI X 6



**1,62**  
0,14 al Lt



**0,65**  
1,08 al Lt

**SISA**  
SUCCO E POLPA  
ALBICOCCA/  
PESCA/PERA  
200 ML X 3

# GLI INDISPENSABILI

scelti per te  
**A PREZZI BLOCCATI**

**SISA**<sup>®</sup>  
I SUPERMERCATI ITALIANI

Offerte valide fino al **31 Dicembre 2021**

**LA GUARDIENSE**  
SANNIO SOLOPACA  
DOP  
BIANCO/ROSSO  
75 CL.



**1,79**  
2,39 al Lt

**PEPSI**  
1 LITRO



**0,89**



**1,69**

**SCOTTEX**  
TOVAGLIOLI FAMIGLIA



**1,69**

**NEUTROMED**  
BAGNO  
VARIE PROFUMAZIONI  
600 ML



**0,99**

**NEUTROMED**  
DETERGENTE  
INTIMO  
VARI TIPI  
200 ML



**1,49**

**AMUCHINA**  
PAVIMENTI  
CLASSICO/LIMONE/  
ALOE  
1000 + 500 ML



**3,99**

**OMINO BIANCO**  
LIQUIDO LAVATRICE  
IGIENIZZANTE/COLOR  
52 LAVAGGI



**1,89**

**CHANTE CLAIR**  
AMMORBIDENTE  
CONCENTRATO  
VARI TIPI  
1 LITRO



**1,39**

**SMAC**  
SGRASSATORE  
VARI TIPI  
650 ML



**0,99**

**SCALA**  
ASCIUGATUTTO  
4 ROTOLI

CERCA IL PUNTO VENDITA  
PIÙ VICINO A CASA TUA.

**SISA**<sup>®</sup>  
I SUPERMERCATI ITALIANI

- CASERTA**  
**CASAGIOVE**  
SUPERMERCATI  
G. POLITICO SRL  
- Via Napoli, 58  
- Via L. Castiello, 143
- CASERTA**  
SUPERMERCATI G. POLITICO SRL  
- Via Collecini
- SAN MARCO EVANGELISTA**  
SPESANOVA  
- Viale della Libertà, 25
- RECALE**  
SPESANOVA  
- Via Circumvallazione, 22
- CASOLLA**  
SPESANOVA  
- Via F. De Renzi
- MARCIANISE**  
SPESANOVA  
- Via Tagliamento, 13  
- Viale XXIV Maggio, 50

- MONDRAGONE**  
MINIELLO  
- Piazza Falcone, 2/16
- ORTA DI ATELLA**  
IL GIRASOLE  
- Via San Salvatore, 41
- SUCCIVO**  
IL GIRASOLE  
- Via Cesare Augusto, 30

- NAPOLI**  
NAPOLI  
DONNAVICENZA  
- Via Michele Parise, 59/61
- AL VECCHIO MULINO**  
- Via Vicinale Rotondella 16/18
- CERCOLA**  
DUE ESSE S.R.L.  
- Via Europa, 18
- CICCIANO**  
CG NUOVA S.R.L.  
- Via S. Pertini, 115
- SAVIANO**  
GENNARI  
- Via Torre 34
- SOMMA VESUVIANA**  
GENNARI  
- Via Aldo Moro, 146  
- Via Col. G. Aliperta, 21  
- Via Aldo Moro, 222 II TRAT

- MARANO DI NAPOLI**  
LE GALASSIE S.R.L.  
- Corso Europa, 280
- MARIGLIANO**  
ALIMENTARI TRAMONTANO SRL  
- Corso Umberto I, 401
- TRAMONTANO STORE SRL**  
- Corso Umberto I, 46
- SAN VITALIANO**  
SUPERMERCATI  
TRAMONTANO SRL  
- Via F. Petrarca
- SANT'ANTIMO**  
F.LLI VERGARA  
- Via G. Vittorio, 91
- SAVIANO**  
NUOVO CENTRO ALIMENTARI  
DI CARBONE ANNA & C. SAS  
- P.le Enrico De Nicola, 9
- PROCIDA**  
SUPERMEC S.R.L.  
- Via Libertà, 72
- POZZUOLI**  
DABER  
- Via Anfiteatro, 1
- TORRE ANNUNZIATA**  
GP MARKET SRL (PETTORINO)  
- C.so Umberto I Ang. Via Zampa 204/B  
- Largo Fabbrica D'Armi, 9

- AVELLINO**  
AVELLINO (Località Valle)  
ELLETI S.R.L.  
- Via D. Capuano, 36/46
- SALERNO**  
MILIONE GROUP SRL  
- Via Mario Iannelli, 26/28
- BARONISSI**  
MILIONE GROUP SRL  
Via Matteo Galdi, 28
- CASA DEL CONTE**  
(FRAZ. MONTECORICE)  
SUPERMERCATO GUARIGLIA  
- Via Nazionale, 35
- CAVA DE' TIRRENI**  
GALLO SRL  
- Via Gaetano Filangieri, 112
- FROSINONE**  
PALIANO  
GRUPPO MUSETTI-SAVERIO  
- Via Della Cona
- LATINA**  
FORMIA  
DE&MA  
- Via Palazzo, 63

**ISSIMO**<sup>®</sup> **NEGOZIOITALIA**  
gruppo SISA gruppo SISA  
LA SPESA PIÙ SEMPLICE LA TRADIZIONE ALIMENTARE

- NAPOLI**  
MINIMARKET D'AMBROSIO  
- Via Suor Maria Della Passione Beata 255
- SUPERMERCATO L.M.G.**  
- Via Carbonara, 113/114
- BOSCOREALE**  
M&F NEGOZIO ITALIA  
- Via G. Della Rocca 104
- SOMMA VESUVIANA**  
SUPERMERCATI PONE  
- Via Pomintella, 63

**FROSINONE PIGLIO**  
GIBIERRE GROUP SAS  
DI ROSATI MATTEO - Via Cona

DA OGGI È SU  
**WHATSAPP** **SISA**



1 Aggiungi ai tuoi contatti il numero  
**089 8423717**

2 Invia un messaggio con scritto **OK**

3 Subito per te in anteprima  
**IL VOLANTINO**